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Nazwa Dali SUB K-14F WHITE Subwoofer BIAŁY

Cena 7 199,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Niezależnie od tego, czy pomieszczenie ma być wypełnione muzyką odtwarzaną w stereo, czy

delikatnymi wibracjami ścieżki dźwiękowej filmu, subwoofer DALI SUB K-14 F spisze się doskonale!

Wykonany na bazie 14-calowego aluminiowego głośnika niskotonowego o dużym skoku oraz na

wzmacniaczu klasy D o mocy 500 W, SUB K-14 F ma moc i możliwość kontroli odpowiednie do

odtwarzania z doskonałą jakością zarówno filmów, jak i muzyki.

Struktura sztywnej membrany

Sztywna konstrukcja membrany bazująca na aluminium lub włóknach membran eliminuje potrzebę

posiadania osłony przed kurzem i pomaga zapewnić ruchy tłokowe głośnika basowego.

Wysokowydajne wzmacniacze

Wszystkie wzmacniacze subwooferów DALI posiadają rezerwę mocy, aby utrzymywać wysoką wydajność

i zapas, aby wyciągnąć jeszcze więcej jeśli zajdzie taka potrzeba.

Wszechstronna łączność

Wszystkie subwoofery DALI są kompatybilne z praktycznie dowolnym wzmacniaczem, odbiornikiem lub

procesorem, dzięki wyborowi wejść LFE lub LINE.

Eleganckie i proste wzornictwo

Obudowa została zaprojektowana w taki sposób, aby idealnie pasować do rozmiaru głośnika basowego,

ale bez rezygnacji z wewnętrznej objętości, potrzebnej do wyprodukowania dobrej wydajności basowej.

Nowy model głośnika DALI SUB K-14 F stanie na wysokości zadania niezależnie od tego czy chodzi o

wypełnienie pomieszczenia muzyką stereo czy subtelnymi drganiami pochodzącymi ze ścieżki



dźwiękowej filmu!

Głośnik DALI SUB K-14 F zbudowano na bazie aluminiowego głośnika niskotonowego o dużej

amplitudzie drgań o średnicy 14 cali oraz wzmacniacza klasy D o mocy 500 W, dzięki czemu ma on

fantastyczną moc i kontrolę nad odtwarzaniem dźwięku filmowego i muzyki. Podłącz swój subwoofer do

wzmacniacza za pomocą wejścia LFE lub line-out i przygotuj się, że efekt dosłownie wgniecie Cię w fotel.

Komponenty głośnika SUB K-14 F

Aluminiowy głośnik niskotonowy o dużej amplitudzie drgań i średnicy 14 cali

Wzmacniacz klasy D o mocy 500 W

Wytrzymała podstawa z aluminium

Obudowa w kolorze białym lub czarnym

Ścianka przednia biała o wysokim połysku lub czarna

Podstawowe cechy:

pasmo przenoszenia (+/- 3 dB): 29 Hz - 160 kHz

maksymalne SPL: 115 dB

częstotliwość zwrotnicy: 40 - 120 Hz

impedancja wejściowa: 10 Ω

przetwornik niskotonowy: 1x 14" long stroke

wejścia: RCA (stereo), LFE (mono)

maksymalna moc wyjściowa: 500 W RMS

moc ciągła IEC: 450 W RMS

maksymalny pobór mocy: 650 W

subwoofer dostępny bez maskownicy
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